
Механический подъемник для одностворчатых фасадов



Невероятный дизайн обеспечивает 
завораживающее бесшумное 
открывание и закрывание.
Благодаря механизму Solo-Mech и инновационной 
технологии «беспетлевого монтажа» открывать и 
закрывать фасады легко и приятно.



Большой выбор превосходных цветов: антрацит, 
мокка, серый и белый.

МОККА

АНТРАЦИТ

СЕРЫЙ

БЕЛЫЙ



Дверца открывается 
плавно и бесшумно, что 
абсолютно комфортно.

«Полностью 
механизированная» 
подъемная конструкция 
обеспечивает стабильность в 
течение всего времени 
использования.

Механизм постепенного 
открывания позволяет оставить 
фасад приоткрытым настолько, 

насколько это нужно.



Механизм трехмерной 
регулировки Solo-Mech 
обеспечивает простую и 
удобную установку.

Solo-Mech
Решение с алюминиевой рамкой

3D-РЕГУЛИРОВКА 
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Инструкции по установке 

Угол открывания 

Стопор ограничивает угол открывания до 90° 

Опустите ручку. 

Удалите старый стопор. 

Вставьте стопор на 90° 



Для увеличения усилия крутить в направлении «А», для уменьшения усилия – в направлении «В»

Регулировка

Если фасад закрывается быстрее 
или медленнее желаемого, 
установите регулятор механизма 
демпфирования в нужное 
положение, как показано на 
рисунке

1 для минимального эффекта 
демпфирования 4 для 
максимального эффекта 
демпфирования

Осторожно: 
рычаг может 
резко 
подняться и 
нанести 
травму. 

Техника безопасности 



ОПИСАНИЕ АРТИКУЛ 

Алюминиевое соединение дверцы Solo Mech 

Комплект для алюминиевой рамки

Инструкция по установке алюминиевой рамки 
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Если B+19 > X  , необходимо использовать адаптер 
для алюминиевого профиля

F : Минимальная фуга 
B : Наложение
S : Толщина профиля 
X : Ширина профиля

м
ин

 

B=макс. 17 мм для профиля шириной 19 мм

Важно! 
* Если используется другая толщина материала профиля (S)
соответствующие размеры должны быть изменены в соответствии с ней
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Установочные размеры

Таблица выбора механизма

Силовой
блок

Высота 
фасада

Для элементов, в которых пересекаются значения, рекомендуется использование более мощного механизма. 
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Комплектая упаковка Solo-Mech

Промышленная упаковка Solo-Mech

Заглушка Solo-Mech, промышленная упаковка 
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Комплектая упаковка Solo-Mech
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Комплектая упаковка Solo-Mech

Промышленная упаковка Solo-Mech
Промышленная упаковка Solo-Mech
Промышленная упаковка Solo-Mech
Промышленная упаковка Solo-Mech
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Solo-Mech заглушка с логотипом Samet
Solo-Mech заглушка с логотипом Samet
Solo-Mech заглушка с логотипом Samet
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12417610001001
12417610003001
12417610006001
12417610007001
12417710001001
12417710003001
12417710006001
12417710007001
12417810001001
12417810003001
12417810006001
12417810007001

124176200
124176300
124177200
124177300
124178200
124178300

124179201001
124179203001
124179206001
124179207001
124179301001
124179303001
124179306001
124179307001

ПЕРЕЧЕНЬ АРТИКУЛОВ 

АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ 
Силовой 

блок ЦВЕТ УПАКОВКА 

АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ УПАКОВКА СТОРОНА 

Белый
Серый
Мокка

Антрацит
Белый
Серый
Мокка

Антрацит
Белый
Серый
Мокка

Антрацит

1 Комплект/упак.
1 Комплект/упак. 
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Комплектация

Силовой 
блок 



samet.com.tr
SametGroup
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Samet Kalıp ve Madeni Eşya San. ve Tic. A.Ş.

84
31

44
20

 /
 3

1.
03

.2
02

1


